

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/01/2024  
HONDAKINEN BALANTZEA 2024/01/31N  
**GASTOS / GASTUAK**

(EUROS/EUROTAN)

| APLICACIONES PRESUPUESTARIAS   |                                | OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL | OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS   | PAGO                   |
|--|--------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|------------------------|
| AURREKONTU APLIKAZIOAK   |                                | ONARTUTAKU OBLIGAZIOA         | BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK | ORDAINKETA             |
| 50201 G/441500/22706505/0000 49999/2021<br>Plan Director Transportes y Movilidad Sostenible<br>Garraio eta Mugikortasun Jasangarriaren Plan Zuzen        | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | <br>14.592,60<br>14.592,60    |                                     |                        |
| 50201 G/441500/22602501/0000 49999/2021<br>Publicaciones. Acuerdo Marco<br>Argitalpenak. Esparru-akordioa  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | <br>344,21                    |                                     | 344,21<br>344,21       |
| 50201 G/441500/22602500/0000 49999/2021<br>Información y Divulgación<br>Informazioa eta dibulgazioa  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | <br>19.446,06<br>2.444,20     |                                     | 17.001,86<br>17.001,86 |
| 50201 G/441500/22300500/0000 49999/2021<br>Servicio Transporte Comarcal a la Demanda<br>Eskatu ahalako garraio eskualde zerbitzu                         | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | <br>2.280,27<br>992,50        |                                     | 1.287,77<br>1.287,77   |
| 50201 G/441500/22000500/0000 49999/2021<br>Adquisición Material Transportes<br>Garraio materiala erostea   | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | <br>1.477,66                  |                                     | 1.477,66<br>1.477,66   |
| 50201 G/441500/21900501/0000 49999/2021 003/2022<br>NGEU Generacion Datos de Transporte<br>NGEU garraio-datuak sortzea                                   | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | <br>7.139,00                  |                                     | 7.139,00<br>7.139,00   |
| 50201 G/441500/21900500/0000 49999/2021<br>Mantenimiento de Sistemas Informáticos<br>Sistema informatikoak mantentzea                                    | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | <br>78.518,99                 |                                     | 78.518,99<br>78.518,99 |
| 50201 G/441500/21300500/0000 49999/2021<br>Mantenimiento Instalaciones Transportes<br>Garraio instalazioak mantentzea                                    | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | <br>10.379,34                 |                                     | 10.379,34<br>10.379,34 |
| <b>TOTAL CAPITULO</b>  | <b>MES/HLA</b>                 |                               |                                     | <b>116.148,83</b>      |
| <b>KAPITULUA GUZTIRA</b>   | <b>ACUM/MTA</b>                | <b>134.178,13</b>             |                                     | <b>116.148,83</b>      |
|  | <b>SDO/SLD</b>                 | <b>18.029,30</b>              |                                     |                        |
| 50201 G/441500/47900500/0000 49999/2021 0669<br>Financiación Transporte Público Rioja Alavesa<br>Arabako Errioxako garraio publikoaren finantzaketa      | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | <br>547.833,22<br>547.833,22  |                                     |                        |
| 50201 G/441500/47900501/0000 49999/2021 0670<br>Financiación Transporte Público Ayala<br>Aiarako garraio publikoaren finantzaketa                        | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | <br>373.693,47<br>373.693,47  |                                     |                        |
| 50201 G/441500/47900503/0000 49999/2021 0672<br>Financiación Transporte Público Álava Central<br>Araba erdialdeko garraio publikoaren finantzaketa       | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | <br>584.131,67<br>584.131,67  |                                     |                        |
| 50201 G/441500/47900504/0000 49999/2021 0673<br>Financ. Transporte Público Durango-Vitoria-Miranda<br>Durango-Gasteiz-Miranda garraio publ. finantzaketa | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | <br>174.245,37<br>174.245,37  |                                     |                        |

(EUROS/EUROTAN)

| APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  |   | OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL        | OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS   | PAGO                             |
|---|---|--------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|
| AURREKONTU APLIKAZIOAK  |   | ONARTUTAKU OBLIGAZIOA                | BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK | ORDAINKETA                       |
| 50201 G/441500/47900505/0000 49999/2021 0674<br>Financ. Transporte Público Comarcal<br>Eskualdeetako garraio publikoaren finantzaketa                   | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 74.322,75<br>6.850,03                |                                     | 67.472,72<br>67.472,72           |
| 50201 G/441500/47900506/0000 49999/2021 0839<br>Financiación TTE Público C-02 Compensación Dto.50%<br>C-02 Garraio linearen finantzaketa deskontuagatik | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 17.920,51<br>17.920,51               |                                     |                                  |
| 50201 G/441500/48000500/0000 49999/2021 0675<br>Subvención Peaje Ap-68<br>AP-68ko bidesaria: dirulaguntza   | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 245.843,52<br>245.843,52             |                                     |                                  |
| 50201 G/441500/48000501/0000 49999/2021 0676<br>Tarifa Plana AP-1<br>AP-1eko tarifa finkoa  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 358.729,35<br>358.729,35             |                                     |                                  |
| <b>TOTAL CAPITULO<br/>KAPITULUA GUZTIRA</b>   | <b>MES/HLA<br/>ACUM/MTA<br/>SDO/SLD</b> | <b>2.376.719,86<br/>2.309.247,14</b> |                                     | <b>67.472,72<br/>67.472,72</b>   |
| 50201 G/441500/63301500/0000 49999/2021<br>Báscula Pesaje<br>Pisatzeko baskula  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 17.424,00                            |                                     | 17.424,00<br>17.424,00           |
| 50201 G/441500/64100502/0000 49999/2021<br>Ejecución Plan Director Transporte Álava<br>Arabako garraioen gida plana gauzatzea                           | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 91.355,00<br>91.355,00               |                                     |                                  |
| 50201 G/441500/64100503/0000 49999/2021<br>Informatización Dirección Movilidad CCASA<br>AKGSaren mugikortasun zuzendaritzaren informatiz.               | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 17.995,64<br>17.995,64               |                                     |                                  |
| <b>TOTAL CAPITULO<br/>KAPITULUA GUZTIRA</b>   | <b>MES/HLA<br/>ACUM/MTA<br/>SDO/SLD</b> | <b>126.774,64<br/>109.350,64</b>     |                                     | <b>17.424,00<br/>17.424,00</b>   |
| <b>TOTAL PROGRAMA<br/>PROGRAMA GUZTIRA</b>  | <b>MES/HLA<br/>ACUM/MTA<br/>SDO/SLD</b> | <b>2.637.672,63<br/>2.436.627,08</b> |                                     | <b>201.045,55<br/>201.045,55</b> |
| 50201 G/442500/47900502/0000 49999/2021 0671<br>Transp. Pesados Peaje Altube AP-68: Financiación<br>Garraio astunak Altubeko bidesaria AP-68: finantz.  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 15.970,70<br>15.970,70               |                                     |                                  |
| 50201 G/442500/48100500/0000 49999/2021 0677<br>Tte. Parque Tecnológico Miñano: Financiación<br>Miñanoko parke teknolog. garraioa: finantzaketa         | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 20.000,00<br>20.000,00               |                                     | 20.000,00<br>20.000,00           |
| <b>TOTAL CAPITULO<br/>KAPITULUA GUZTIRA</b>   | <b>MES/HLA<br/>ACUM/MTA<br/>SDO/SLD</b> | <b>35.970,70<br/>15.970,70</b>       |                                     | <b>20.000,00<br/>20.000,00</b>   |

(EUROS/EUROTAN)

| APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  |   | OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL   | OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS   | PAGO                             |
|---|---|---------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|
| AURREKONTU APLIKAZIOAK  |   | ONARTUTAKU OBLIGAZIOA           | BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK | ORDAINKETA                       |
| 50201 G/442500/75300500/0000 49999/2021<br>Ampliación Tranvía Salburua CCA CCA<br>Tranbia Salburuara zabaltzea AKK CCA  | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 150.237,46                      |                                     | 150.237,46<br>150.237,46         |
| <b>TOTAL CAPITULO<br/>KAPITULUA GUZTIRA</b>   | <b>MES/HLA<br/>ACUM/MTA<br/>SDO/SLD</b> | <b>150.237,46</b>               |                                     | <b>150.237,46<br/>150.237,46</b> |
| <b>TOTAL PROGRAMA<br/>PROGRAMA GUZTIRA</b>  | <b>MES/HLA<br/>ACUM/MTA<br/>SDO/SLD</b> | <b>186.208,16<br/>15.970,70</b> |                                     | <b>170.237,46<br/>170.237,46</b> |
| 50102 G/453500/22799500/0000 49999/2021<br>Recogida y Transporte de Animales<br>Animaliak jaso eta garraiatzea          | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 6.829,16<br>6.829,16            |                                     |                                  |
| 50102 G/453500/22706504/0000 49999/2021<br>Servicios Exteriores<br>Kanpoko zerbitzuak                                   | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 801,56                          |                                     | 801,56<br>801,56                 |
| 50102 G/453500/22706500/0000 49999/2021<br>Estudios Infraestructura Viaria<br>Bide Azpiegiturei buruzko azterlanak      | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 16.335,00                       |                                     | 16.335,00<br>16.335,00           |
| 50102 G/453500/22699501/0000 49999/2021<br>Franquicias Responsabilidad Patrimonial<br>Ondare-erantzukizuneko frankiziak | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 155,33<br>155,33                |                                     |                                  |
| 50102 G/453500/22602502/0000 49999/2021<br>Información y Divulgación<br>Informazioa eta zabalkundea                     | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 111,44                          |                                     | 111,44<br>111,44                 |
| 50102 G/453500/22200500/0000 49999/2021<br>Gastos Telecomunicaciones<br>Telekomunikazio-gastuak                         | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 6.434,63                        |                                     | 6.434,63<br>6.434,63             |
| 50102 G/453500/22100500/0000 49999/2021<br>Energía Eléctrica<br>Energia elektrikoa                                      | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 10.217,37<br>58,38              |                                     | 10.158,99<br>10.158,99           |
| 50102 G/453500/21001502/0000 49999/2021<br>Centro de Control de Carreteras<br>Errepideak kontrolatzeko zentroa          | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 72.343,86<br>66.348,31          |                                     | 5.995,55<br>5.995,55             |
| 50102 G/453500/21001501/0000 49999/2021<br>Conservación y Vialidad Invernal<br>Errepideen kontserbazioa neguan          | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 24.044,79<br>24.044,79          |                                     |                                  |
| 50102 G/453500/21001500/0000 49999/2021<br>Conservación de Carreteras<br>Errepideen kontserbazioa                       | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD          | 537.404,96<br>532.110,42        |                                     | 5.294,54<br>5.294,54             |

(EUROS/EUROTAN)

| APLICACIONES PRESUPUESTARIAS                     |          | OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL | OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS   | PAGO       |
|--|----------|-------------------------------|-------------------------------------|------------|
| AURREKONTU APLIKAZIOAK                           |          | ONARTUTAKU OBLIGAZIOA         | BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK | ORDAINKETA |
| <b>TOTAL CAPITULO</b>                            | MES/HLA  |                               |                                     | 45.131,71  |
| <b>KAPITULUA GUZTIRA</b>                         | ACUM/MTA | 674.678,10                    |                                     | 45.131,71  |
|  | SDO/SLD  | 629.546,39                    |                                     |            |
| 50102 G/453500/61900502/0000 49999/2021          | MES/HLA  |                               |                                     | 26.186,77  |
| Mejora de Seguridad Vial y Señalización          | ACUM/MTA | 91.734,73                     |                                     | 26.186,77  |
| Bide segurtasuna eta seinaleak hobetzea          | SDO/SLD  | 65.547,96                     |                                     |            |
| 50102 G/453500/61900500/0000 49999/2021          | MES/HLA  |                               |                                     | 8.934,11   |
| Mejoras y Refuerzos de Firmes                    | ACUM/MTA | 196.064,78                    |                                     | 8.934,11   |
| Bidezorua hobetzea eta sendotzea                 | SDO/SLD  | 187.130,67                    |                                     |            |
| 50102 G/453500/60900517/0000 49999/2021          | MES/HLA  |                               |                                     | 4.295,50   |
| PICA Infraestructura Principal CCA               | ACUM/MTA | 518.661,15                    |                                     | 4.295,50   |
| AEPI - azpiegitura nagusia CCA                   | SDO/SLD  | 514.365,65                    |                                     |            |
| 50102 G/453500/60900515/0000 49999/2021 042/2021 | MES/HLA  |                               |                                     | 60.722,64  |
| Convenio ADIF CCA                                | ACUM/MTA | 60.722,64                     |                                     | 60.722,64  |
| ADIF hitzarmena CCA                              | SDO/SLD  |                               |                                     |            |
| 50102 G/453500/60900512/0000 49999/2021          | MES/HLA  |                               |                                     |            |
| Acondicionamiento A-625 Saratxo                  | ACUM/MTA | 80.865,76                     |                                     |            |
| Egokitzapena A-625 Saratxo                       | SDO/SLD  | 80.865,76                     |                                     |            |
| 50102 G/453500/60900507/0000 49999/2021 015/2023 | MES/HLA  |                               |                                     |            |
| Convenio Sprilur Acceso Estarona A-3302          | ACUM/MTA | 203.277,68                    |                                     |            |
| Sprilurrekin hitzarmena A-3302 Estarona sarbide  | SDO/SLD  | 203.277,68                    |                                     |            |
| 50102 G/453500/60900506/0000 49999/2021          | MES/HLA  |                               |                                     | 11.444,74  |
| PICA Infraestructura Principal                   | ACUM/MTA | 411.444,74                    |                                     | 11.444,74  |
| AEPI - Azpiegitura nagusia                       | SDO/SLD  | 400.000,00                    |                                     |            |
| 50102 G/453500/60900505/0000 49999/2021 012/2023 | MES/HLA  |                               |                                     |            |
| Actuaciones N-240 Ubidea                         | ACUM/MTA | 194.675,89                    |                                     |            |
| N-240 Ubidea jarduketak                          | SDO/SLD  | 194.675,89                    |                                     |            |
| 50102 G/453500/60900504/0000 49999/2021          | MES/HLA  |                               |                                     |            |
| Plan Acciones contra el Ruido CCA                | ACUM/MTA | 74.566,25                     |                                     |            |
| Zarataren aurkako ekintzen plana CCA             | SDO/SLD  | 74.566,25                     |                                     |            |
| 50102 G/453500/60900503/0000 49999/2021          | MES/HLA  |                               |                                     | 48.666,99  |
| Acondicionamientos y Modernizaciones             | ACUM/MTA | 48.666,99                     |                                     | 48.666,99  |
| Egokitzapenak eta modernizazioak                 | SDO/SLD  |                               |                                     |            |
| 50102 G/453500/60900501/0000 49999/2021          | MES/HLA  |                               |                                     | 11.354,78  |
| N-124 Punto Kilométrico 25,50 al 28,00. CCA CCA  | ACUM/MTA | 11.354,78                     |                                     | 11.354,78  |
| N-124 Kilometro Puntua 25,50 - 28,00. AKK CCA    | SDO/SLD  |                               |                                     |            |
| 50102 G/453500/60900500/0000 49999/2021          | MES/HLA  |                               |                                     |            |
| Redacción de Proyectos de Obras                  | ACUM/MTA | 82.290,89                     |                                     |            |
| Obra proiektuak egitea                           | SDO/SLD  | 82.290,89                     |                                     |            |

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/01/2024  
HONDAKINEN BALANTZEA 2024/01/31N  
**GASTOS / GASTUAK**

(EUROS/EUROTAN)

| APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  |                                | OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL | OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS   | PAGO                     |
|---|--------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| AURREKONTU APLIKAZIOAK  |                                | ONARTUTAKU OBLIGAZIOA         | BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK | ORDAINKETA               |
| <b>TOTAL CAPITULO<br/>KAPITULUA GUZTIRA</b>                                       | MES/HLA                        |                               |                                     | 171.605,53               |
|   | ACUM/MTA                       | 1.974.326,28                  |                                     | 171.605,53               |
|   | SDO/SLD                        | 1.802.720,75                  |                                     |                          |
| <b>TOTAL PROGRAMA<br/>PROGRAMA GUZTIRA</b>  | MES/HLA                        |                               |                                     | 216.737,24               |
|   | ACUM/MTA                       | 2.649.004,38                  |                                     | 216.737,24               |
|   | SDO/SLD                        | 2.432.267,14                  |                                     |                          |
| 50106 G/453501/60000504/0000 49999/2021<br>Expropiaciones<br>Desjabetzeak         | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | <br>335.765,10<br><br>        |                                     | 335.765,10<br>335.765,10 |
| 50106 G/453501/60000502/0000 49999/2021<br>Expropiaciones CCA<br>Desjabetzeak CCA | MES/HLA<br>ACUM/MTA<br>SDO/SLD | <br>10.052,68<br>10.052,68    |                                     |                          |
| <b>TOTAL CAPITULO<br/>KAPITULUA GUZTIRA</b>                                       | MES/HLA                        |                               |                                     | 335.765,10               |
|   | ACUM/MTA                       | 345.817,78                    |                                     | 335.765,10               |
|   | SDO/SLD                        | 10.052,68                     |                                     |                          |
| <b>TOTAL PROGRAMA<br/>PROGRAMA GUZTIRA</b>  | MES/HLA                        |                               |                                     | 335.765,10               |
|   | ACUM/MTA                       | 345.817,78                    |                                     | 335.765,10               |
|   | SDO/SLD                        | 10.052,68                     |                                     |                          |
| <b>TOTAL GENERAL<br/>ORO HAR GUZTIRA</b>  | MES/HLA                        |                               |                                     | 923.785,35               |
|   | ACUM/MTA                       | 5.818.702,95                  |                                     | 923.785,35               |
|   | SDO/SLD                        | 4.894.917,60                  |                                     |                          |